PORTARIA no S  q /2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 16 de abril de 2018.

Designação para exercer o encargo de

Gestora/Fiscal da Ordem de Execução de
Serviços n° 16/2018, nas hipóteses que
especifica.

A DIRETORA DF ADMINISTRAÇAO DA FUNDAÇAO DF PREVIDINCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva no 118, de 18 de setembro de
2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei no 8.666/1993, resolve:

Art.  1° - Designar Reginaldo Guedes da Silva, Coordenador de Contabilidade, para
exercer o encargo de Gestor/Fiscal da Ordem de Execução de Serviço no 16/2018, referente à
contratação da empresa  HC  Cherulli LTDA, CNPJ: 04.315.317/0001-78, relativa ao serviço de
impressão e encadernação dos Livros Diários do exercício 2017.

Art.  2° - Designar Silvano Costa Barbosa, Coordenador de Orçamento e Finanças,
para, na ausência do titular, exercer o encargo de 'suplente.

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Marilene FeI~ ucas Cves Filha
Diretora de Administração

Fundação de llrevid6ncia Complementar do Servidor Público I-ederal do Poder ISxeCUhCO — I+unpresp-Fixe
SCN Quadra 2 Bloco A —Sala 202/203/204—  lid. Corporate  Financial  Center  — Brasilia/DF - 70712-900- (061) 2020-9700

www.Funpresp.com.br

	Page 1